
J-GP3
走行1回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 : 9:30:04

2021.09.03 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 区分順 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 2 小室 旭 RC250R / DL Sunny moto Planning 1'57.716 114.591  9/ 9

2 30 森 俊也 NSF250 / BS ＷＪ－ＦＡＣＴＯＲＹ 1'57.797 114.512  8/10 0.081

3 28 高橋 直輝 NSF250R / BS RG NIWA with O-TEC 1'57.914 114.399 11/12 0.198

4 19 C 1 江澤 伸哉 NSF250R / DL team hiroc'k & HARC-PRO 1'58.483 113.849 11/11 0.767

5 14 宇井 陽一 TR-004 / DL ４１Planning Team One for all 1'59.812 112.586  8/ 8 2.096

6 9 山本 恭裕 NSF250R / DL チームライフ・ドリーム北九州 1'59.972 112.436 10/10 2.256

7 27 C 2 上江洲 葵要 NSF250R / DL ライダーズサロン横浜☆ペンスケ 2'00.290 112.139  8/ 8 2.574

8 8 彌榮 郡 NSF250R / DL MARUMAE with Club PARIS 2'00.484 111.958 11/11 2.768

9 25 細谷 翼 NSF250R / DL realize racing team 2'00.529 111.917  4/ 4 2.813

10 38 C 3 大田 隼人 NSF250R / DL ＲＳＧレーシング＆チームライフ 2'00.539 111.907  9/ 9 2.823

11 18 野澤 秀典 NSF250R / BS ノザワレーシングファミリー 2'00.839 111.630 10/10 3.123

12 24 田中 風如 NSF250R / DL WJ-FACTORY 2'02.001 110.566 11/11 4.285

13 11 木内 尚汰 NSF250R / BS TEAM　PLUSONE 2'02.247 110.344  4/ 5 4.531

14 13 岡崎 静夏 NSF250R / DL RTYOLO SARD&ぱわあくらふと 2'03.294 109.407 11/11 5.578

15 3 成田 彬人 NSF250R / BS SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 2'04.967 107.942 10/11 7.251

16 26 C 4 山本 航 NSF250R / DL ライダーズサロン横浜 2'05.021 107.895 10/10 7.305

17 7 高杉 奈緒子 RC250R / DL Team NAOKO KTM 2'25.067 92.986  2/ 2 27.351

4 徳留 真紀 NSF250R / BS マルマエＭＴＲ 出走せず

15 山田 尚輝 NSF250R / BS SDG Motor Sports Jr. Team 出走せず

16 中島 元気 NSF250R / DL Honda浜松エスカルゴRT 出走せず

22 尾野 弘樹 NSF250R / DL P.MU 7C  GALE SPEED 出走せず

23 桐石 瑠加 NSF250R / DL P.MU 7C  GALESPEED ChallengeFox 出走せず

32 小合 真士 NSF250R / BS SDG Motor Sports Jr.team 出走せず

50 S 中嶋 昴士 NSF250R / DL Ｔｅａｍ　ＢＡＴＴＬＥ 出走せず

赤旗提示 9:42　再開 9:47

ｸﾗｽ区分：C=ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ、S=特別出場枠

参加台数：24台　　出走台数：17台

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位



J-GP3
走行2回目　結果

ｽﾀｰﾄ時間 :13:10:00

2021.09.03 天候：雨 コース状況：ウェット 岡山国際サーキット 3.747km

車番 区分順 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 22 尾野 弘樹 NSF250R / DL P.MU 7C  GALE SPEED 1'53.225 119.136 10/12

2 30 森 俊也 NSF250 / BS ＷＪ－ＦＡＣＴＯＲＹ 1'53.424 118.927 16/16 0.199

3 28 高橋 直輝 NSF250R / BS RG NIWA with O-TEC 1'53.845 118.487 13/13 0.620

4 24 田中 風如 NSF250R / DL WJ-FACTORY 1'55.646 116.642 17/18 2.421

5 8 彌榮 郡 NSF250R / DL MARUMAE with Club PARIS 1'55.687 116.601 15/17 2.462

6 9 山本 恭裕 NSF250R / DL チームライフ・ドリーム北九州 1'56.157 116.129 16/16 2.932

7 2 小室 旭 RC250R / DL Sunny moto Planning 1'56.177 116.109 10/10 2.952

8 25 細谷 翼 NSF250R / DL realize racing team 1'56.203 116.083 14/15 2.978

9 18 野澤 秀典 NSF250R / BS ノザワレーシングファミリー 1'56.281 116.005  4/15 3.056

10 19 C 1 江澤 伸哉 NSF250R / DL team hiroc'k & HARC-PRO 1'56.473 115.814  8/ 8 3.248

11 27 C 2 上江洲 葵要 NSF250R / DL ライダーズサロン横浜☆ペンスケ 1'56.706 115.583 11/16 3.481

12 14 宇井 陽一 TR-004 / DL ４１Planning Team One for all 1'56.839 115.451  5/13 3.614

13 38 C 3 大田 隼人 NSF250R / DL ＲＳＧレーシング＆チームライフ 1'56.978 115.314  5/16 3.753

14 3 成田 彬人 NSF250R / BS SDG Motor Sports RT HARC-PRO. 1'57.314 114.984 16/16 4.089

15 23 桐石 瑠加 NSF250R / DL P.MU 7C  GALESPEED ChallengeFox 1'57.721 114.586 16/16 4.496

16 26 C 4 山本 航 NSF250R / DL ライダーズサロン横浜 1'58.682 113.658 15/16 5.457

17 13 岡崎 静夏 NSF250R / DL RTYOLO SARD&ぱわあくらふと 1'58.736 113.607 11/16 5.511

18 7 高杉 奈緒子 RC250R / DL Team NAOKO KTM 1'58.780 113.565 13/13 5.555

19 11 木内 尚汰 NSF250R / BS TEAM　PLUSONE 1'59.299 113.071 14/15 6.074

20 50 S 1 中嶋 昴士 NSF250R / DL Ｔｅａｍ　ＢＡＴＴＬＥ 1'59.340 113.032  7/14 6.115

21 4 徳留 真紀 NSF250R / BS マルマエＭＴＲ 2'00.292 112.137 12/13 7.067

15 山田 尚輝 NSF250R / BS SDG Motor Sports Jr. Team 出走せず

16 中島 元気 NSF250R / DL Honda浜松エスカルゴRT 出走せず

32 小合 真士 NSF250R / BS SDG Motor Sports Jr.team 出走せず

赤旗提示 13:28　再開 13:33

ｸﾗｽ区分：C=ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ、S=特別出場枠

参加台数：24台　　出走台数：21台

------- 以上予選通過 -------

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位



J-GP3
総合　結果

走行 1回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間   9:30:04

走行 2回目　雨/ウェット　　ｽﾀｰﾄ時間  13:10:00

2021.09.03 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 区分 順 ライダー 型式 チーム名 １回目 周回 ２回目 周回 トップ差

1 22   ＊1'53.225 10/12

2 30  1'57.797  8/10 ＊1'53.424 16/16

3 28  1'57.914 11/12 ＊1'53.845 13/13

4 24  2'02.001 11/11 ＊1'55.646 17/18

5 8  2'00.484 11/11 ＊1'55.687 15/17

6 9  1'59.972 10/10 ＊1'56.157 16/16

7 2  1'57.716  9/ 9 ＊1'56.177 10/10

8 25  2'00.529  4/ 4 ＊1'56.203 14/15

9 18  2'00.839 10/10 ＊1'56.281  4/15

10 19 C 1  1'58.483 11/11 ＊1'56.473  8/ 8

11 27 C 2  2'00.290  8/ 8 ＊1'56.706 11/16

12 14  1'59.812  8/ 8 ＊1'56.839  5/13

13 38 C 3  2'00.539  9/ 9 ＊1'56.978  5/16

14 3  2'04.967 10/11 ＊1'57.314 16/16

15 23 出走せず ＊1'57.721 16/16

16 26 C 4  2'05.021 10/10 ＊1'58.682 15/16

17 13  2'03.294 11/11 ＊1'58.736 11/16

18 7  2'25.067  2/ 2 ＊1'58.780 13/13

19 11  2'02.247  4/ 5 ＊1'59.299 14/15

20 50 S 1 出走せず ＊1'59.340  7/14

21 4 出走せず ＊2'00.292 12/13

32 出走せず 出走せず

15 出走せず 出走せず

16 出走せず 出走せず

【走行1回目】　赤旗提示  9:42　再開  9:47

【走行2回目】　赤旗提示 13:28　再開 13:33

ｸﾗｽ区分：C=ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ、S=特別出場枠

参加台数：24台　　出走台数：24台

SDG Motor Sports Jr.team

SDG Motor Sports Jr. Team

Honda浜松エスカルゴRT

P.MU 7C  GALE SPEED

ＷＪ－ＦＡＣＴＯＲＹ

RG NIWA with O-TEC

WJ-FACTORY

MARUMAE with Club PARIS

チームライフ・ドリーム北九州

山田 尚輝 NSF250R / BS

中島 元気 NSF250R / DL

徳留 真紀 NSF250R / BS 7.067

小合 真士 NSF250R / BS

マルマエＭＴＲ

木内 尚汰 NSF250R / BS 6.074

中嶋 昴士 NSF250R / DL 6.115

TEAM　PLUSONE

Ｔｅａｍ　ＢＡＴＴＬＥ

岡崎 静夏 NSF250R / DL 5.511

高杉 奈緒子 RC250R / DL 5.555

RTYOLO SARD&ぱわあくらふと

Team NAOKO KTM

桐石 瑠加 NSF250R / DL 4.496

山本 航 NSF250R / DL 5.457

P.MU 7C  GALESPEED ChallengeFox

ライダーズサロン横浜

大田 隼人 NSF250R / DL 3.753

成田 彬人 NSF250R / BS 4.089

ＲＳＧレーシング＆チームライフ

SDG Motor Sports RT HARC-PRO.

上江洲 葵要 NSF250R / DL 3.481

宇井 陽一 TR-004 / DL 3.614

ライダーズサロン横浜☆ペンスケ

４１Planning Team One for all

野澤 秀典 NSF250R / BS 3.056

江澤 伸哉 NSF250R / DL 3.248

ノザワレーシングファミリー

team hiroc'k & HARC-PRO

小室 旭 RC250R / DL 2.952

細谷 翼 NSF250R / DL 2.978

Sunny moto Planning

realize racing team

彌榮 郡 NSF250R / DL 2.462

山本 恭裕 NSF250R / DL 2.932

NSF250R / BS 0.620

田中 風如 NSF250R / DL 2.421

全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ ART 合同走行

順位

尾野 弘樹 NSF250R / DL

森 俊也 NSF250 / BS 0.199

高橋 直輝


